
Tímto si u Vás objednáváme systém NEXI GO: 

Cenová 
specifikace 

produktu:

Kupní cena bez DPH:

NEXINEO CZ s.r.o. so sídlem Vinohradská 2828/151,
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 07904380, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 308293

Objednávka č. 

Prodávající:

Obchodní firma: NEXINEO CZ s.r.o.

Sídlo: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 07904380
DIČ: CZ07904380
Odpovědná osoba: Ing

Bankovní údaje Prodávajícího:

Banka
Čislo 

Kupující:

Obchodní firma:

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Odpovědná osoba: 

Tel. číslo: 

Platební podmínky:  dnů od dodání produktu

CP202101393

Krásovy domky 989, 393 01 Pelhřimov 

Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, 
příspěvková organizace

70876126

Mgr. Pavel Rafaj

+420 739 012 117

243800,76 Kč

15



Seznam 

programů 
(aplikací), 

které budou 
ve škole 

spouštěné na 
serveru 

NEXINEO:

Přesný typ 
periferií, které 

budou ve 

škole 
připojené do 

systému 
NEXINEO, 

jejiich počet a 
způsob 

připojení 
periferií ( 

VGA, HDMI, 

DVI-D, Display

port, ...) :

Kupující se zavazuje na svoje náklady před instalací produktu blíže specifikovaného v cenové nabídce produktu zabezpečit přípravu prostoru Kupujícího 
minimálně v následujícím rozsahu:
i.)   v učebně Kupujícího bude zabezpečen dostatečný počet lavic, a to v rozsahu odpovídajícímu počtu Zobrazovacích jednotek včetně učitelské katedry;
ii.)   ke každému místu v učebně, kde bude umístěna Zobrazovací jednotka, bude přivedený oboustranně ukončený ethernet kabel s dostatečnou délkou. 
Zobrazovací jednotka je obvykle umístěna na zadní straně monitoru, uchycená pomocí VESA uchycení. Na druhé straně bude ethernet kabel s dostatečnou 
délkou přivedený k místu vyhrazenému pro umístění switche;
iii.)   pro každé místo v učebně, kde bude umístěná Zobrazovací jednotka, budou vyhrazené dvě elektrické zásuvky ve vzdálenosti max. 1,5 m od místa 
umístění Zobrazovací jednotky. Jedna elektrická zásuvka bude použita pro monitor a druhá elektrická zásuvka pro Zobrazovací jednotku;
iv.)   u katedry učitele v učebně bude vyhrazené místo pro server, který má velikost jako standardní počítač. U katedry učitele budou vyhrazené dvě elektrické 
zásuvky, jedna ve vzdálenosti max. 1,5 m od místa umístění monitoru a druhá ve vzdálenosti max. 1,5 m od serveru;
v.)   v učebně kupujícího bude vyhrazené místo pro umístění switche a vyhrazena jedna elektrická zásuvka pro Switch ve vzdálenosti max. 1,5 m od místa 
umístění Switche. Ke Switchi budou přivedeny všechny ethernetové kabely od míst umístění Zobrazovacích jednotek a od místa umístění Serveru;
vi.)   v případě, že bude od Prodávajícího dodáván i router, bude v blízkosti Switche zabezpečený prostor pro umístění routeru a bude vyhrazena jedna 
elektrická zásuvka pro router, ve vzdálenosti max. 1,5 m od routeru;
vii.)   pokud Kupující využívá svoje myši a klávesnice, tyto musí disponovat připojením USB.     

V případě, že Kupující nezabezpečí přípravu prostoru před instalací Produktu přesně podle požadavků uvedených výše, bude každý další tímto 
zmařený výjezd Prodávajícího za účelem instalace Produktu, účtovaný Prodávajícím Kupujícímu ve smyslu aktuálně platného ceníku servisních 
služeb Prodávajícího, přičemž jeho aktuální znění tvoří přílohu č. 1 této Objednávky. 

Kupující se zavazuje, že prostor na instalaci sestavy NEXINEO bude připravený nejpozději do: 

Termín dodání: o termínu dodání bude Kupující informovaný Prodávajícím běžně do 7 dní od potvrzení připravenosti prostoru

Všeobecná ustanovení o objednávce:
1.)   Předmět a rozsah Objednávky. Předmětem této Objednávky je závazek Prodávajícího dodat na základě této Objednávky řádně a včas produkt v 
rozsahu cenové specifikace produktu uvedené v Objednávce a jejích přílohách a za podmínek stanovených touto Objednávkou (dále jen „Produkt“) na 
dohodnutém místě a v dohodnutém čase a závazek Kupujícího zaplatit řádně a včas za dodaný Produkt Kupujícímu kupní cenu za podmínek sjednaných v 
této Objednávce. Kupující bere na vědomí, že Prodávající se zavazuje za podmínek dohodnutých v Objednávce dodat a převést na Kupujícího vlastnické 
právo k movitým věcem, které jsou v rozsahu cenové specifikace Produktu uvedené v Objednávce a poskytnout licenční práva k softwaru NEXINEO. 
2.)    Produkt. Prodávající se na základě Objednávky zavazuje pro Kupujícího v rámci dodávky Produktu zabezpečit instalaci a funkčnost programů a aplikací, 
které jsou specifikované v Objednávce, v části seznam programů a aplikací spouštěných na sestavě NEXINEO. Prodávající je povinen poskytnout pro 
Kupujícího prvotní školení se sestavou NEXINEO. Kupující bere na vědomí, že Prodávající negarantuje a nezabezpečuje funkčnost jiných aplikací a 
programů, které nejsou přesně specifikované v Objednávce. Prodávající není povinen pro Kupujícího zabezpečovat aktualizace programů a aplikaci 
Produktu. Prodávající garantuje jen funkčnost periférií, které jsou přesně specifikované v Objednávce. Kupující bere na vědomí, že systém NEXI GO není 
vhodný pro graficky náročnější aplikace.
3.)   Cena Produktu. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu cenu Produktu specifikovanou v cenové specifikaci Produktu, přičemž cena za Produkt je 
stanovená bez DPH. K ceně produktu bude účtováno DPH dle platných právních předpisů. 

Poznámka k připravenosti:

Kupující bere na vědomí, že součástí ceny produktu nejsou licence k užívání programů, které budou Kupujícím spouštěny na serveru NEXINEO a 
mají být Prodávajícím nainstalovány, přičemž tyto licence k užívání programů je Kupující povinen si je zajistit na své náklady. Kupující je povinen 
na požádání Prodávajícího předložit instalační soubory k programům. Pokud Kupující instalační programy nepředloží, Prodávající není povinen 
programy nainstalovat.

Odpovědná osoba za kupujícího při realizaci, oprávněná jednat za Kupujícího (vystavit objednávku na práce navíc):

Místo dodání: 

Interaktivní tabule SMART BOARD 685 a data projektor NEC UM330W - připojeno pomocí VGA splitteru do učitelského PC

TERASOFT: TS Angličtina pro děti Bolek a Lolek, TS Angličtina 1, TS Angličtina 2, TS Angličtina 3, TS Angličtina 4, TS Angličtina 
5, TS Němčina 1, TS Němčina 2, TS Němčina 3, TS Němčina 4 
SOFTER: Algebra 1  Číselné výrazy, Algebra 2  Výrazy s proměnnou, Algebra 3  Rovnice 
ZONER: Zoner Photostudio 12 / MICROSOFT: MS Office 2019 
ALTER: Český jazyk 3, Český jazyk 6, Český jazyk 7, Počítáme zpaměti 
SILCOM Multimedia: Slovní úlohy, Slovní druhy, Vyjmenovaná slova, Moje první slovíčka, Dobrodružná angličtina 
LH Soft: MATIK 6 - 9 / DALŠÍ: VLC media player, Acrobat Reader, Google Chrome

Mgr. Pavel Rafaj +420 739 012 117

Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, příspěvková organizace, Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, příspěvková organizace

3.1.2022

Klávesnice a myší v počtu 17ks součástí učebny (USB), monitory součástí cenové nabídky



4.)   Termín dodání Produktu. Prodávající se zavazuje Produkt dodat řádně a včas tj. v termínu dohodnutém na základě Objednávky. Prodávající splní 
smluvní závazek odevzdáním Produktu Kupujícímu na základě písemného předávacího protokolu (nebo dodacího listu) podepsaného oběma Smluvními 
stranami. V případě, že Kupující odmítne neodůvodněně převzít Produkt od Prodávajícího a / nebo podepsat předávací protokol, považuje se Produkt za 
odevzdaný dnem jeho dodáni do místa Kupujícího. 
5.)   Změna rozsahu Produktu. Smluvní strany mohou změnit rozsah Produktu jen na základě písemné dohody obou smluvních stran, a to na základě 
dodatku k této Objednávce.
6.)   Záloha. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nemá nárok na zálohu, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

7.)   Faktury. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí kupní cenu za Produkt Prodávajícímu na bankovní účet Prodávajícího na základě faktur 
vystavených ve smyslu platebních podmínek, které Prodávající uvede v Objednávce. Pokud v Objednávce nejsou uvedené platební podmínky, má se zato, 
že kupní cena bude uhrazená „bez zálohy“ a na „15-denní splatnost“ od dodáni Produktu.

8.)   Součinnost. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost v souvislosti s dodáním Produktu, a to zejména s ohledem na 
připravenost učebny za podmínek stanovených v Objednávce, v opačném případě se Prodávající nedostává do prodlení s dodáním Produktu, přičemž o 
dobu prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti se prodlužuje termín dodání Produktu. 

9.)   Přechod nebezpečí škody a nabytí vlastnického práva. Prodávající nese nebezpečí škody na Produktu do dne jeho odevzdání Kupujícímu. Vlastníkem 
Produktu se stává Kupující až úplným uhrazením celé kupní ceny za Produkt (výhrada vlastnictví). 
10.)   Ceník servisních služeb Prodávajícího. Kupující bere na vědomí a výslovně potvrzuje, že byl seznámen s Ceníkem servisních služeb, který tvoří přílohu 
č. 1 Objednávky. Ceník servisních služeb Prodávajícího se může aktualizovat, přičemž pro Prodávajícího a Kupujícího bude vždy závazný aktuální ceník 
servisních služeb Prodávajícího, který bude zveřejněný na webové stránce www.nexineo.com.

12.)   Uplatnění vad produktu. Kupující je povinen písemně uplatnit vady Produktu u Prodávajícího bez zbytečného odkladu, tj. nejpozději ve lhůtě 3 dnů od 
doby zjištění vady Produktu kupujícím nebo od doby, kdy Kupující při vynaložení odborné znalosti tuto vadu zjistit měl a mohl. V opačném případě nárok 
Kupujícího na odstranění vady Prodávajícím zaniká.

11.)   Záruční doba. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruční dobu na Produkt v trvání 24 kalendářních měsíců, přičemž záruční doba začíná plynout dnem 
jeho odevzdání Kupujícimu.

15.)   Smluvní pokuty. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny za Produkt na základě vystavené faktury je Kupující povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za Produkt z každý den prodlení.
16.)   Odstoupení od Objednávky ze strany Kupujícího. Kupující je oprávněný odstoupit od Objednávky v případě vzniku některé z následujících událostí:
- podstatné anebo opakované porušení povinností podle této objednávky ze strany Prodávajícího, za předpokladu, že prodávající nesjedná nápravu tohoto
stavu ani v přiměřené lhůtě ne kratší než 15 kalendářních dní, které mu tímto účelem poskytl Kupující v písemné výzvě.

17.)   Odstoupení od Objednávky ze strany Prodávajícího. Prodávající je oprávněný odstoupit od této Objednávky v případě vzniku některé z následujících 
událostí:
- Prodlení Kupujícího se zaplacením peněžního plnění na základě této objednávky o víc jako o 15 kalendářních dni po uplynutí původního data splatnosti;
- Podstatné anebo opakované porušení jiných povinností podle této Objednávky ze strany Kupujícího, za předpokladu, že Kupující nesjedná nápravu tohoto
stavu ani v přiměřené lhůtě ne kratší než 5 dní, které mu za tímto účelem poskytl Prodávající v písemné výzvě;

13.)   Odstraňování vad Produktu. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady Produktu do 30 kalendářních dní od uplatnění vady Kupujícím, 
přičemž Prodávající neodpovídá za následující vady Produktu:
a) poškození Produktu neodborným zásahem ze strany Kupujícího anebo třetí osoby;
b) poškození Produktu způsobené poruchou elektrické sítě, zásahem blesku anebo jiné živelné pohromy;
c) poškození Produktu způsobené jeho zavirováním;
d) užívání Produktu nepovolenými osobami anebo v rozporu s charakterem Produktu;
e) poškození ochranným plomb Produktu;
f) v případě zásahu do softwaru NEXINEO Kupujícím, jako např. změna konfigurace serveru, instalace nových programů, výměna síťových prvků jako
switch/router anebo jiných neodborných a nedovolených zásahů do softwarového řešení Produktu bez předem uděleného písemného souhlasu
Prodávajícího.

14.)   Zásah Prodávajícího. V případě, že Kupující způsobí servisní zásah ze strany Prodávajícího, přičemž si uplatní vady Produktu, za které Prodávající 
neodpovídá ve smyslu bodu 13 těchto VOP či z jiných důvodů a / nebo se prokáže, že porucha nebyla způsobená zaviněním na straně funkčnosti Produktu, 
ale zaviněním ze strany Kupujícího (např. povytáhnutý kabel na Zobrazovací jednotce), takto uskutečněný servisní zásah bude účtovaný Prodávajícím 
Kupujícímu ve smyslu aktuálního ceníku servisních prací Prodávajícího. V takovém případě se Kupující zavazuje Prodávajícímu uhradit rovněž všechny 
náklady, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním takovéto vady ze strany Kupujícího a to zejména, nikoliv však výlučně (i) náklady s dopravou, (ii) 
účtované servisní hodiny technika, (iii) ztráta času a (iv) další náklady, které budou účtované Prodávajícím v souladu s ceníkem servisních služeb 
Prodávajícího. Tyto náklady je povinen Kupující uhradit Prodávajícímu ve lhůtě 10 kalendářních dní ode dne doručení faktury Prodávajícím Kupujícímu.



20.)   Přílohy k objednávce:
1. Ceník servisních služeb,

18.)   Licenční práva k softwaru NEXINEO. Prodávající je držitelem platné licence k software NEXINEO v nejširším možném zákonném rozsahu pro území 
ČR a je oprávněn udílet (pod) licence dalším osobám. Kupující si je vědom, že předmětem Produktu je i software NEXINEO. Software NEXINEO se skládá z 
(i) management konzole NEXI Board, prostřednictvím které má pedagog možnost kontroly nad všemi Zobrazovacími jednotkami užívaných žáky a (ii)
softwaru NEXI GO, který slouží na přenos audiovizuálních dat ze serveru na monitory prostřednictvím Zobrazovacích jednotek, tzv. klientů (dále jen
„Software“)
Podpisem Objednávky Kupující uzavírá s Prodávajícím i licenční smlouvu, na základě které Prodávající uděluje Kupujícímu nevýhradní licenční oprávnění k
užití Softwaru v rozsahu Objednávky, na základě které je Kupující spolu s ostatními částmi Produktu oprávněný užívat Software výlučně za účelem
provozování výukového a vzdělávacího procesu školy a školského zařízení za podmínek stanovených v této licenční Smlouvě. Udělená licence k Softwaru je
omezená množstvím zobrazovacích jednotek, které nabývá Kupující od Prodávajícího na základě Objednávky. Úplata za udělení licence k Softwaru je
součástí ceny za Produkt. Kupující je oprávněn na základě této licence umožnit přístup k Softwaru jen svým zaměstnancům a studentům školy anebo
školského zařízení v rozsahu množství zobrazovacích jednotek uvedených v cenové kalkulaci Produktu. Software se poskytuje na základě licence,
neprodává se. Na základě licenční smlouvy Prodávající poskytuje Kupujícímu jen určitá práva na používání Softwaru tak, jak jsou specifikovaná v této
licenční smlouvě. Prodávající si vyhrazuje všechna ostatní práva, která mu zůstávají k Softwaru zachována. Prodávající je oprávněn aktualizovat Software a
Kupující je povinen mu udělit za tímto účelem na požádání neomezený přístup.

19.)   Kupující je povinen dodržovat všechna technická omezení při používání Software, které ho umožňují používat pouze určitými způsoby a nezasahovat a 
upravovat jej prostřednictvím třetích osob. Kupující není oprávněn zejména:

a) udělit sublicence (podlicence) k Software třetím osobám;
b) obcházet technická omezení Software,
c) špatně rozkládat, dekompilovat anebo rozebírat Software;
d) vytvářet víc kopií Softwaru a užívat jej v rozsahu či jinak, než odpovídá této Smlouvě;
e) poskytovat Software třtřetím osobám na kopírování, instalovat další aplikace, které neslouží výukovému a vzdělávacímu procesu školy bez předem
uděleného písemného souhlasu ze strany Prodávajícího;
f) pronajímat, poskytovat na leasing anebo půjčovat Software;
g) postoupit či jinak zpřístupnit Software třetí straně;
h) používat Software na komerční hostitelské služby;
i) poškozovat ochranné plomby serveru.

 V případě, že Kupující bude užívat licenci k Softwaru v rozporu s ustanoveními této licenční smlouvy, je Prodávající oprávněn od této Objednávky odstoupit, 
čímž zaniká licenční smlouva i právo Kupujícího na užívání Software, přičemž Kupující zároveň odpovídá i za způsobenou újmu Prodávajícímu v plném 
rozsahu. Licenční smlouva zaniká také v případě, že Prodávající anebo Kupující od Objednávky odstoupí z jiných důvodů anebo dojde k zániku Objednávky 
jiným zákonným způsobem. Zánikem licence Kupující není oprávněný používat softwarové řešení ve smyslu této licenční smlouvy.
Kupující je oprávněný si stahovat sám výlučně aplikace sloužící na zabezpečení výukového a vzdělávacího procesu, přičemž v daném případě Prodávající 
nenese odpovědnost za funkčnost takto samostatně stáhnutých aplikací.

V Dne Podpis kupujícího:Pelhřimově 9/12/21


